
XXXVI JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 074/18

Alicante,  de  10 de Junio de 2018

Cto. Provincial por Equipos Alevin

Alicante, Estadio Atletismo Joaquin Villar

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación 

de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Sólo los delegados de los atletas participantes tendrán que confirmar presentando 
los cambios  hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas.

En ningún caso confirmarán los atletas de forma individual.

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado.

Es obligatorio presentar lista de relevistas con el orden postas en secretaria 

1 hora antes de la prueba.

10/06/2018

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  08.84 15 GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO ESP 07 C.A.Petrer Capet SI

2  09.18 7 LINARES ARGENCE, ALBAN FELIX ESP 07 CA Alicante SI

3  09.40 25 SANCHEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 07 Atmo. San Vicente SI

4  09.70 3 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

5  09.74 11 BOTE RUANO, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan SI

6  10.02 FC MENDEZ AFONSO, IZAN ESP 07 Atmo. San Vicente

7  10.22 19 MORALES VIERA, EZEQUIEL URU 07 Centre Esp. Colivenc SI

8  10.30 FC GASCH PASTOR, SERGIO ESP 08 Juventud Atletica Elche

9  10.32 1 MIRAVETE TORNERO, ENZO ESP 08 CA Elche Decatlon SI

10  10.66 22 MURCIA MORENO, FRANCISCO ESP 07 Esc. CD Oriol SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  01:29.43 15 CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 07 C.A.Petrer Capet SI

2  01:34.37 7 VIZCARRA CARCEL, MATEO ESP 07 CA Alicante SI

3  01:36.29 3 SELAS LERIDA, MARCOS ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

4  01:38.23 25 SANCHEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 07 Atmo. San Vicente SI

5  01:45.23 1 QUESADA ANTON, FERRAN ESP 08 CA Elche Decatlon SI

6  01:46.50 11 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan SI

7  01:59.19 22 LOPEZ VILLALGORDO, PABLO ESP 08 Esc. CD Oriol SI

8  01:59.28 19 MIRO BODI, MARC ESP 08 Centre Esp. Colivenc SI

9 FC AMOROS MARTIN, NOEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  03:17.99 FC ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 08 C.A.La Rabosa

2  03:28.94 FC BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 07 Almoradi Trikilometros

3  03:45.39 15 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

4  03:49.35 19 SEMPERE CASTELLANI, AUGUSTO ISMAEL ESP 07 Centre Esp. Colivenc SI

5 3 AMOROS MARTIN, AREL ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

6 7 BLAYA DE MIGUEL, ALVARO ESP 08 CA Alicante SI

7 1 MACIA MACIA, JORGE ESP 08 CA Elche Decatlon SI

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Provincial Equipos SUB12 Alevin JECV A.L.

Fecha Inicio Fecha Fin



8 25 MENDEZ AFONSO, IZAN ESP 07 Atmo. San Vicente SI

9 22 PEÑALVER BAGUENAS, IVAN MIJAIL ESP 08 Esc. CD Oriol SI

10 11 PEREZ ARANDA, LUCAS ESP 08 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  07:32.86 3 PINEDA MARTINEZ, ADRIAN ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

2  09:12.99 22 SERNA TERRES, PABLO ESP 07 Esc. CD Oriol SI

3 11 BALALGUER MACIA, MARC ESP 08 C. A. Sant Joan SI

4 15 GALLUR GUZMAN, JAVIER ESP 07 C.A.Petrer Capet SI

5 1 OUSSENI CANDELA, ISMAEL ESP 08 CA Elche Decatlon SI

6 7 PEREZ MOLINA, SERGI ESP 08 CA Alicante SI

7 25 QUILES LOSADA, HECTOR VICENTE ESP 07 Atmo. San Vicente SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  10.57 7 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ESP 07 CA Alicante SI

2  10.90 25 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente SI

3  11.67 EA662 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

4  12.54 22 ANDREU MARTINEZ, DIEGO ESP 08 Esc. CD Oriol SI

5  12.65 1 MIRAVETE TORNERO, ENZO ESP 08 CA Elche Decatlon SI

6  12.93 15 KARIME BENAINI, ADAM ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

7  12.98 11 BOTE RUANO, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan SI

8  13.77 19 MIRO BODI, MARC ESP 08 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  1,26 19 FERRER MOLTO, PAU ESP 07 Centre Esp. Colivenc SI

2  1,25 15 RICO CENTENO, IVAN ESP 07 C.A.Petrer Capet SI

3  1,15 7 LINARES ARGENCE, ALBAN FELIX ESP 07 CA Alicante SI

4  1,15 25 CORTES GARCIA, PAU ESP 07 Atmo. San Vicente SI

5  1,10 22 SERNA TERRES, PABLO ESP 07 Esc. CD Oriol SI

6  1,00 3 PEREZ ANTON, MARCO ANTONIO ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

7  1,00 1 CANO HERNANDEZ, DANIEL ESP 07 CA Elche Decatlon SI

8 11 VERDU SCHLIE, PAUL ESP 07 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  3,79 3 PINEDA MARTINEZ, ADRIAN ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

2  3,74 25 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente SI

3  3,67 7 PEREZ MOLINA, SERGI ESP 08 CA Alicante SI

4  3,60 15 IBORRA PEREZ, MIGUEL ESP 07 C.A.Petrer Capet SI

5  3,43 11 VEGA PAREDES, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan SI

6  3,20 1 OUSSENI CANDELA, ISMAEL ESP 08 CA Elche Decatlon SI

7  2,76 22 PEÑALVER BAGUENAS, IVAN MIJAIL ESP 08 Esc. CD Oriol SI

8 19 MARTIN CANOVAS, ALEJANDRO ESP 08 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  11,56 11 TORREGROSA VALENZUELA, HECTOR ESP 08 C. A. Sant Joan SI

2 15 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 07 C.A.Petrer Capet SI

3 25 CORTES GARCIA, PAU ESP 07 Atmo. San Vicente SI

4 19 GARCIA JUAN, UNAI ESP 07 Centre Esp. Colivenc SI

5 7 GONZALEZ CIURANETA, ERIC ESP 07 CA Alicante SI

6 22 LOPEZ VILLALGORDO, PABLO ESP 08 Esc. CD Oriol SI

7 3 MARTINEZ BERENGUER, NICOLAS ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

8 1 SANCHEZ CAMPOS, RODRIGO ESP 08 CA Elche Decatlon SI

Longitud MASC. AL_AM

Jabalina (400g) MASC_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

2.000m MASC. AL_AM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  8,94 11 VERDU SCHLIE, PAUL ESP 07 C. A. Sant Joan SI

2  7,07 7 VIZCARRA CARCEL, MATEO ESP 07 CA Alicante SI

3  6,29 25 ALEMAÑ BOU, IAN ESP 08 Atmo. San Vicente SI

4  5,76 22 CEDEÑO ALTAMIRANO, CARLOS ISAEL ESP 07 Esc. CD Oriol SI

5  5,70 19 GARCIA JUAN, UNAI ESP 07 Centre Esp. Colivenc SI

6  4,76 1 CANO HERNANDEZ, DANIEL ESP 07 CA Elche Decatlon SI

7  4,62 15 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

8 3 MARTINEZ BERENGUER, NICOLAS ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  14,44 11 TORREGROSA VALENZUELA, HECTOR ESP 08 C. A. Sant Joan SI

2 25 ALEMAÑ BOU, IAN ESP 08 Atmo. San Vicente SI

3 7 BLAYA DE MIGUEL, ALVARO ESP 08 CA Alicante SI

4 15 KARIME BENAINI, ADAM ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

5 22 MURCIA MORENO, FRANCISCO ESP 07 Esc. CD Oriol SI

6 19 PAYA RICO, JAVIER ESP 08 Centre Esp. Colivenc SI

7 1 RUBIRA RIPOLL, GREGORIO ESP 08 CA Elche Decatlon SI

8 3 SELAS LERIDA, MARCOS ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  20,69 11 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan SI

2  18,58 19 PAYA RICO, JAVIER ESP 08 Centre Esp. Colivenc SI

3  8,45 25 IVORRA PEREZ, HUGO ESP 07 Atmo. San Vicente SI

4 3 AMOROS MARTIN, AREL ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

5 22 CEDEÑO ALTAMIRANO, CARLOS ISAEL ESP 07 Esc. CD Oriol SI

6 15 IBORRA PEREZ, MIGUEL ESP 07 C.A.Petrer Capet SI

7 1 MACIA MACIA, JORGE ESP 08 CA Elche Decatlon SI

8 7 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ESP 07 CA Alicante SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1 11 BALALGUER MACIA, MARC ESP 08 C. A. Sant Joan SI

11 PEREZ ARANDA, LUCAS ESP 08 C. A. Sant Joan SI

11 SELLES GARCIA, ABEL ESP 08 C. A. Sant Joan SI

11 VEGA PAREDES, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan SI

2 15 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 07 C.A.Petrer Capet SI

15 CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 07 C.A.Petrer Capet SI

15 GALLUR GUZMAN, JAVIER ESP 07 C.A.Petrer Capet SI

15 GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO ESP 07 C.A.Petrer Capet SI

3 19 FERRER MOLTO, PAU ESP 07 Centre Esp. Colivenc SI

19 MARTIN CANOVAS, ALEJANDRO ESP 08 Centre Esp. Colivenc SI

19 MORALES VIERA, EZEQUIEL URU 07 Centre Esp. Colivenc SI

19 SEMPERE CASTELLANI, AUGUSTO ISMAEL ESP 07 Centre Esp. Colivenc SI

4 3 AMOROS MARTIN, NOEL ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

3 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

3 GASCH PASTOR, SERGIO ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

3 PEREZ ANTON, MARCO ANTONIO ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  14:41.70 22 ANDREU MARTINEZ, DIEGO ESP 08 Esc. CD Oriol SI

2  14:43.22 3 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

3  14:54.90 7 GONZALEZ CIURANETA, ERIC ESP 07 CA Alicante SI

4  17:00.97 11 SELLES GARCIA, ABEL ESP 08 C. A. Sant Joan SI

5 25 IVORRA PEREZ, HUGO ESP 07 Atmo. San Vicente SI

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

Disco (600g) MASC. AL_AM

Martillo (2kg) MASC._AM

4x60m MASC. AL_AM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  09.07 11 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

2  09.40 2 VALERO LAFUENTE, LUCIA ESP 07 CA Elche Decatlon SI

3  09.50 26 BUENO PEREZ, ANDREA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

4  09.56 4 PIÑOL DELTELL, AINHOA ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

5  10.09 22 BAS NORTES, IRENE ESP 08 Esc. CD Oriol SI

6  10.42 34 CAÑIZARES RUIZ, CLAUDIA ESP 07 Almoradi Trikilometros SI

7  10.45 FC SOLA GIL, HILDANA ESP 08 Almoradi Trikilometros SI

8  10.63 28 SEMPERE MARTINEZ, MARIA ESP 08 Esc.CD Polanens SI

9  12.38 16 LINARES PINA, CAROLINA ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

10 FC CUQUERELLA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 07 Atmo. San Vicente

11 6 RIVERA RIBERA, LARA ESP 08 MillenniumTorrevieja SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  01:36.95 4 ORTS QUILES, ELENA ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

2  01:37.43 11 JIMENEZ GONZALEZ, PAULA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

3  01:40.58 2 MARTINEZ VICENTE, SARA ESP 07 CA Elche Decatlon SI

4  01:43.29 34 CAÑIZARES RUIZ, CLAUDIA ESP 07 Almoradi Trikilometros SI

5  01:46.51 28 LUCAS PORTALES, AROA ESP 08 Esc.CD Polanens SI

6  01:49.54 26 PEREZ MIRALLES, VERONICA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

7  01:54.13 FC MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 08 Atmo. San Vicente

8  01:55.77 22 BAS NORTES, IRENE ESP 08 Esc. CD Oriol SI

9 6 DRAPATA , NIKA UKR 07 MillenniumTorrevieja SI

10 FC LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 08 C.A.La Rabosa

11 16 NAVALON PATON, CAROLINA ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  03:26.45 16 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

2  03:27.37 34 RABASCO NAVARRO, MARIA ESP 07 Almoradi Trikilometros SI

3  03:31.35 26 FERNANDEZ CATES, ELISABETH LUCIA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

4  03:39.98 FC PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS ESP 08 C.A.Cableworld

5  03:45.41 6 RIVERA RIBERA, LARA ESP 08 MillenniumTorrevieja SI

6  04:10.22 11 GOMEZ PARRA , SARA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

7 4 FERNANDEZ ORTEGA, SOFIA ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

8 22 GARCIA MARTIN, AFRICA ESP 07 Esc. CD Oriol SI

9 28 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA ESP 08 Esc.CD Polanens SI

10 2 PASTOR BONET, TERESA ESP 07 CA Elche Decatlon SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  07:59.72 22 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 07 Esc. CD Oriol SI

2  09:04.46 16 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

3  09:47.57 26 SAMPER RICHARTE, SARA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

4 11 ANTON ABARCA, GEMA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

5 6 AVELLANAL ECHEZARREA, IRATI ESP 08 MillenniumTorrevieja SI

6 28 GARCIA AGULLO, ANAIS ESP 07 Esc.CD Polanens SI

7 2 GARCIA SANCHEZ, ESTELA ESP 08 CA Elche Decatlon SI

8 4 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

9 34 SOLA GIL, HILDANA ESP 08 Almoradi Trikilometros SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  11.12 11 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

2  11.47 22 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 07 Esc. CD Oriol SI

3  11.51 34 MONGE FERRI, TERESA ESP 07 Almoradi Trikilometros SI

4  11.83 2 REINA MANJARES, MINANGELA DAINHERYS VEN 07 CA Elche Decatlon SI

1.000m FEM. AL _AF

2.000m FEM. AL_AF

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

60m FEM. AL_AF

500m FEM. AL_AF



5  12.25 16 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

6  12.42 26 MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

7  13.02 6 THIJS , NATHALIE ILLONA BEL 07 MillenniumTorrevieja SI

8 4 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  1,20 11 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

2  1,20 34 RABASCO NAVARRO, MARIA ESP 07 Almoradi Trikilometros SI

3  1,10 26 SAMPER RICHARTE, SARA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

4  1,10 2 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA ESP 07 CA Elche Decatlon SI

5  1,10 28 ALFONSO DEL MORAL, ANDREA ESP 07 Esc.CD Polanens SI

6  1,05 6 AVELLANAL ECHEZARREA, IRATI ESP 08 MillenniumTorrevieja SI

7  0,80 22 FERRANDEZ GARCIA, AINARA ESP 07 Esc. CD Oriol SI

8 4 CERDAN RUIZ, VALERIA ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

9 16 NAVALON PATON, CAROLINA ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  3,74 11 RUBIO PEÑA, MARINA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

2  3,68 2 MARTINEZ VICENTE, SARA ESP 07 CA Elche Decatlon SI

3  3,49 6 DRAPATA , NIKA UKR 07 MillenniumTorrevieja SI

4  3,45 34 MONGE FERRI, TERESA ESP 07 Almoradi Trikilometros SI

5  3,03 26 BUENO PEREZ, ANDREA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

6  2,94 28 LUCAS PORTALES, AROA ESP 08 Esc.CD Polanens SI

7  2,92 22 GARCIA MARTIN, AFRICA ESP 07 Esc. CD Oriol SI

8  2,28 16 SALA BONAL, SUSANA ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

9 4 CERDAN RUIZ, LUCIA ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  6,31 11 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

2  6,19 2 VALERO LAFUENTE, LUCIA ESP 07 CA Elche Decatlon SI

3  6,19 26 ESCODA SIRVENT, EVA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

4  5,61 28 MARTINEZ MONTOYA, TRIANA ESP 07 Esc.CD Polanens SI

5  5,29 22 CUADRADO IGUALADA, ADRIANA ESP 08 Esc. CD Oriol SI

6  4,67 34 JAMAI , SHAYMAA MAR 07 Almoradi Trikilometros SI

7  4,52 16 RICO CENTENO, ARIADNA ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

8 6 CORRAL CLAVIJO, SAMANTHA ESP 07 MillenniumTorrevieja SI

9 4 PIÑOL DELTELL, AINHOA ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  14,39 26 LOPEZ TOLEDO, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente SI

2  12,49 11 GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

3  9,52 16 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

4 4 BOIX MIRALLES, ELENA ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

5 34 BOUNAFAA HAMOUTAHAR, IMAN ESP 07 Almoradi Trikilometros SI

6 22 CUADRADO IGUALADA, ADRIANA ESP 08 Esc. CD Oriol SI

7 2 PEÑARANDA SANCHEZ, SARA ESP 07 CA Elche Decatlon SI

8 28 POMARES MANRIQUE, MARINELA ESP 07 Esc.CD Polanens SI

9 6 THIJS , NATHALIE ILLONA BEL 07 MillenniumTorrevieja SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  13,82 26 MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

2 4 BOIX MIRALLES, ELENA ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

3 6 CORRAL CLAVIJO, SAMANTHA ESP 07 MillenniumTorrevieja SI

4 22 DEVESA BOTELLA, MARIA ESP 07 Esc. CD Oriol SI

Disco (600g) FEM._AF

Martillo (2kg) FEM AL_AF

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF



5 11 GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

6 34 MAAMAR , KHADIJA MAR 07 Almoradi Trikilometros SI

7 2 REINA MANJARES, MINANGELA DAINHERYS VEN 07 CA Elche Decatlon SI

8 16 RICO CENTENO, ARIADNA ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  14,53 11 JIMENEZ GONZALEZ, PAULA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

2  11,06 26 MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

3 2 ANTON ALZAMORA, MARIA ESP 08 CA Elche Decatlon SI

4 22 DEVESA BOTELLA, MARIA ESP 07 Esc. CD Oriol SI

5 34 JAMAI , SHAYMAA MAR 07 Almoradi Trikilometros SI

6 16 LINARES PINA, CAROLINA ESP 08 C.A.Petrer Capet SI

7 28 MARTINEZ MONTOYA, TRIANA ESP 07 Esc.CD Polanens SI

8 4 ORTS QUILES, ELENA ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

9 6 VERDU CHI, ROSA MARIA ESP 08 MillenniumTorrevieja SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1 26 CUQUERELLA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

26 ESCODA SIRVENT, EVA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

26 MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 08 Atmo. San Vicente SI

26 PEREZ MIRALLES, VERONICA ESP 07 Atmo. San Vicente SI

2 11 ANTON ABARCA, GEMA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

11 GOMEZ PARRA , SARA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

11 MARTINEZ CALATAYUD, MARTINA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

11 O'HARA , VICTORIA CAROL GER 07 C. A. Sant Joan SI

3 28 ALFONSO DEL MORAL, ANDREA ESP 07 Esc.CD Polanens SI

28 GARCIA AGULLO, ANAIS ESP 07 Esc.CD Polanens SI

28 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA ESP 08 Esc.CD Polanens SI

28 POMARES MANRIQUE, MARINELA ESP 07 Esc.CD Polanens SI

4 4 CERDAN RUIZ, LUCIA ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

4 CERDAN RUIZ, VALERIA ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

4 FERNANDEZ ORTEGA, SOFIA ESP 08 Juventud Atletica Elche SI

4 PARREÑO SEBASTIAN, MIRELLA ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  13:56.29 26 LOPEZ TOLEDO, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente SI

2  13:58.30 6 VERDU CHI, ROSA MARIA ESP 08 MillenniumTorrevieja SI

3  14:02.43 28 SEMPERE MARTINEZ, MARIA ESP 08 Esc.CD Polanens SI

4  14:05.10 34 MAAMAR , KHADIJA MAR 07 Almoradi Trikilometros SI

5  15:17.43 4 PARREÑO SEBASTIAN, MIRELLA ESP 07 Juventud Atletica Elche SI

6  16:50.00 22 FERRANDEZ GARCIA, AINARA ESP 07 Esc. CD Oriol SI

7 11 MARTINEZ CALATAYUD, MARTINA ESP 07 C. A. Sant Joan SI

8 2 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA ESP 07 CA Elche Decatlon SI

4x60m FEM. AL_AF

2.000m Marcha FEM. en pista_AF

Pelota (400g) FEM._AF


